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Adres artykułu: https://bip.wolomin.org/artykul/23788-sklad-osobowy-rady-miejskiej-w-
wolominie-kadencji-2024-2029

Skład osobowy Rady Miejskiej w Wołominie
kadencji 2024-2029:

 

;

Aneta Adamus - Przewodnicząca Rady Miejskiej w
Wołominie 

email: aneta.adamus@rada.wolomin.org

Andrzej Fuśnik - Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Wołominie

email: andrzej.fusnik@rada.wolomin.org

Antoni Roszkowski - Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Wołominie  

email: antoni.roszkowski@rada.wolomin.org 

Edyta Babicka
email: edyta.babicka@rada.wolomin.org

Adrian Budek
email: adrian.budek@rada.wolomin.org

 Karol Cudny
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email: karol.cudny@rada.wolomin.org

 Monika Dubow
email: monika.dubow@rada.wolomin.org

 Beata Gomse
email: beata.gomse@rada.wolomin.org

Marek Górski
email: marek.gorski@rada.wolomin.org

Marta Hoppe
email: marta.hoppe@rada.wolomin.org

Małgorzata Kielak
email: malgorzata.kielak@rada.wolomin.org

Robert Kobus

tel. 570514414
email: robert.kobus@rada.wolomin.org

Iwona Kostrzewa
email: iwona.kostrzewa@rada.wolomin.org

 Agnieszka Koza
email: agnieszka.koza@rada.wolomin.org 

Maciej Łoś
email: maciej.los@rada.wolomin.org
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Jerzy Mikulski
email: jerzy.mikulski@rada.wolomin.org

Wojciech Plichta
email: wojciech.plichta@rada.wolomin.org

Bogdan Sawicki
email: bogdan.sawicki@rada.wolomin.org

Piotr Sikorski
email: piotr.sikorski@rada.wolomin.org

Kazimierz Tarapata

email: kazimierz.tarapata@rada.wolomin.org 

Andrzej Żelezik
email: andrzej.zelezik@rada.wolomin.org
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Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Żak
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